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Tule ja ühine meiega traditsioonilisel, sel aastal juba 10-ndal
suveseminaril Käärikul.

Loo ühendus oma sisemise võluriga ning leia üles kogu võluvägi
enda sees selleks, et luua endale tõeliselt maagiline tulevik ning
elu.

Mitte see ei ole maagiline, mida sa teed, vaid see, kes sa oled.

Ainult jäädes truuks oma tõelisele minale saame me liikuda läbi
ahelate ja minevikutraumade ning luua ühenduse meie sees
oleva võluväega, et terveneda ning luua endale tulevik, kus
oleme õnnelikud ning terved.

“Aga, ütles Alice, kui elul ei ole mingit mõtet, siis kes
keelab meil seda luua?”

Lewis Carroll, Alice Imademaal

"On oluline meeles pidada, et meie kõigi sees on MAAGIA."
JK Rowling, Harry Potter

Ühine meiega koos oma perega sellel maagilisel rahvusvahelisel
5-päevasel seminaril täis pidu ja lõbu!

Seminar on inglise keeles tõlkega eesti keelde.
Kogemuslikus tegevuses kasutame erinevaid harjutusi ja
loovmeetodeid: kunstiteraapiat, juhitud kujutlusi, hüpnodraamat,
psühhodraamat, konstellatsioone, liikumist ja muusikat.
Laupäeva õhtul teeme sauna. Õhtuti on mitmed ettevõtmised!

Lastele vanuses 4 - 10 pakume tegevust laste rühmas.
14-aastased ja vanemad lapsed on oodatud osalema
täiskasvanute seminaril.

Laagrisse saabumine kolmapäeval 20. juulil kell 13 ja
lahkumine pühapäeval 24. juulil kell 13.

Seminar-laager toimub Kääriku spordi- ja puhkekeskuses.
Osalemistasu on 200€ (lisandub majutust ja toitlustus), lapsele
96€, teisele-kolmandale lapsele 64€.

Osalemiseks täida palun registreerumisankeet
www.teadlikmina.ee/koolitused ja seejärel saadame sulle
infokirja. Eelregistreerumise tähtaeg on 15. juuni. Vabade
kohtade olemasolul saab liituda ka hiljem.

Majutus ja toitlustamine

Kääriku Spordi- ja Puhkekeskuses on võimalik valida endale
sobiv majutus kõigi mugavustega hotellis, spordihoone hostelis
või telgis.
Hotellis on toad enamasti kahe voodiga, kuid on ka 3 voodiga
tubasid ja ruumikamaid nn peretubasid, kus lisaks kahele
tavalisele voodile on kõrgemale tasandile ehitatud lai lavats.
Dušš ja wc on toas.
Spordihoone hostelis on nelja voodiga toad. Tualett ja
pesemine on samas hoones.
Võimalik on tulla ka telgiga. Pesemine ja tualett spordihoones.
Toitlustamine sisaldab buffee stiilis hommiku-, lõuna- ja
õhtusööke ning kohvipause.

Toitlustuse ja majutuse hinnad ÜHE inimese kohta, kui kõik
kohad toas on täidetud:

û Majutus hotelli 2-ses toas (hind ühele inimesele, kui
mõlemad kohad on täidetud, kogu toa hind on 170€)
Täiskasvanud: majutus 85€ (sisaldab hommikusööki) +
toitlustamine 48€, pakett kokku 133€
Lapsed 3-13 a: majutus 85€ (sisaldab hommikusööki) +
toitlustamine 36€, pakett kokku 121€
û Majutus hotelli 3-ses toas (hind ühele inimesele, kui kõik
kohad on täidetud, kogu toa hind on 200,60€)
Täiskasvanud: majutus  66,87€ (sisaldab hommikusööki) +
toitlustamine 48€, pakett kokku 114,87€
Lapsed 3-13 a: majutus  66,87€ (sisaldab hommikusööki) +
toitlustamine 36€, pakett kokku 102,87€
û Majutus hotelli peretoas, 2 voodit + 2 kohta lavatsil (hind
ühele inimesele, kui kõik 4 kohta on täidetud, kogu toa hind on
234,60€)
Täiskasvanud: majutus 58,65€ (sisaldab hommikusööki) +
toitlustamine 48€, pakett kokku 106,65€
Lapsed 3-13 a: majutus 58,65€ (sisaldab hommikusööki) +
toitlustamine 36€, pakett kokku 94,65€
û Majutus spordihoones (hind ühele inimesele 4-kohalises
toas, kui kõik kohad on täidetud, kogu toa hind on 122,40€ )
Täiskasvanud: majutus 30,60€ + toitlustamine 66€ (hommik,
lõuna, õhtu), pakett kokku 96,60€
Lapsed 3-13 a: majutus 30,60€ + toitlustamine 48€ (hommik,
lõuna, õhtu), pakett kokku 78,60€
û Majutus telgis (hind ühele telgile 12€, sisaldab pesemis-
võimalust spordihoone duširuumis)
Täiskasvanud: toitlustamine 66€
Lapsed 3-13 a: toitlustamine 48€

NB! Osaleda saab ka ilma majutuseta.
Oma majutuspaketi valik ja toakaaslas(t)e nimi/nimed
saada palun aadressil info@teadlikmina.ee

Majutuse ja toitlustamise eest tasumine toimub
registratuuris hotelli saabumisel. Tasuda saab seal nii
sularahas kui pangakaardiga. Kui soovid tasuda majutuse -
toitlustamise eest ülekandearvega enne seminari, küsi palun
arvet hotelli registratuurist.

Suveseminar - laager 2016

Jure Biechonski & Angela Lattimore

  20.-24. juulil  Käärikul

Sina ise oledki maagia!
LOO ENDA OMA MAAGILINE TULEVIK!!!

KÕIK ON VÕIMALIK!

 Tõlge inglise keelest eesti keelde. Seminari töökeel on eesti keel.

Tule koos oma lähedastega ja kasvage üheskoos
või tule üksi ja kasva koos meiega!

Transpersonaalse psühholoogia ja hüpnoteraapia erakool

Lisainfo: info@teadlikmina.ee ja tel 56 450 677
www.teadlikmina.ee
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